Главе Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,
В.В.Погороднему

Заключение
по результатам экспертизы проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении Положения о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным служащим, гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также
данные, позволяющие его идентифицировать»

Специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкиого района, как уполномоченное лицо по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении Положения о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным служащим, гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать», поступивший от  главы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,  установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, в разделе «Антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
В срок, установленный пунктом 2.4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 11.03.2011 года № 20, от независимых экспертов заключения не поступили.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района			                         В.П.Рылькова

[bookmark: _GoBack]											17.03.2017